
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AMERICA

Conta: 0388 | 006 | 00000140-6

Data: 12/01/2023 - 15:05

Mês: Dezembro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

02/12/2022 463497 RESGATE 9.887,40 C 9.887,40 C

02/12/2022 159348 ENVIO TED 9.876,40 D 11,00 C

02/12/2022 159348 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

05/12/2022 256960 RESGATE 1.844,76 C 1.844,76 C

05/12/2022 050800 ENVIO PIX 1.844,76 D 0,00 C

06/12/2022 306947 RESGATE 19.506,77 C 19.506,77 C

06/12/2022 051395 PG ORG GOV 13.713,60 D 5.793,17 C

06/12/2022 649575 PG LUZ/GAS 114,14 D 5.679,03 C

06/12/2022 649978 PAG AGUA 161,61 D 5.517,42 C

06/12/2022 136607 ENVIO TED 215,90 D 5.301,52 C

06/12/2022 061123 ENVIO TEV 1.690,52 D 3.611,00 C

06/12/2022 061627 ENVIO PIX 900,00 D 2.711,00 C

06/12/2022 061628 ENVIO PIX 900,00 D 1.811,00 C

06/12/2022 061628 ENVIO PIX 900,00 D 911,00 C

06/12/2022 061629 ENVIO PIX 900,00 D 11,00 C

06/12/2022 136607 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

07/12/2022 902337 CHEQ COMP 900,00 D 900,00 D

07/12/2022 727220 RESG AUTOM 900,00 C 0,00 C

08/12/2022 553326 RESGATE 3.195,58 C 3.195,58 C

08/12/2022 081128 ENVIO PIX 3.195,58 D 0,00 C

09/12/2022 255913 RESGATE 29.894,01 C 29.894,01 C

09/12/2022 090802 ENVIO PIX 3.164,39 D 26.729,62 C

09/12/2022 090806 ENVIO PIX 2.904,60 D 23.825,02 C

09/12/2022 090808 ENVIO PIX 2.904,60 D 20.920,42 C

09/12/2022 090809 ENVIO PIX 2.904,60 D 18.015,82 C

09/12/2022 090812 ENVIO PIX 2.904,60 D 15.111,22 C

09/12/2022 090812 ENVIO PIX 3.352,10 D 11.759,12 C

09/12/2022 090814 ENVIO PIX 2.904,60 D 8.854,52 C

09/12/2022 090816 ENVIO PIX 2.251,74 D 6.602,78 C

09/12/2022 090817 ENVIO PIX 2.960,24 D 3.642,54 C



09/12/2022 090818 ENVIO PIX 3.642,54 D 0,00 C

12/12/2022 584365 RESGATE 308,40 C 308,40 C

12/12/2022 894918 PG LUZ/GAS 131,20 D 177,20 C

12/12/2022 895612 PAG FONE 92,34 D 84,86 C

12/12/2022 896198 PAG FONE 84,86 D 0,00 C

12/12/2022 902338 CHEQ COMP 4.138,56 D 4.138,56 D

12/12/2022 727220 RESG AUTOM 4.138,56 C 0,00 C

15/12/2022 447900 RESGATE 22.488,74 C 22.488,74 C

19/12/2022 121165 PG ORG GOV 13.058,13 D 9.430,61 C

20/12/2022 000001 CRED TED 88.333,33 C 97.763,94 C

20/12/2022 307625 PAG BOLETO 9.024,65 D 88.739,29 C

20/12/2022 314163 PAG BOLETO 150,00 D 88.589,29 C

20/12/2022 929492 PAG AGUA 168,78 D 88.420,51 C

20/12/2022 201100 ENVIO PIX 2.235,13 D 86.185,38 C

20/12/2022 201101 ENVIO PIX 1.913,23 D 84.272,15 C

20/12/2022 201102 ENVIO PIX 1.917,70 D 82.354,45 C

20/12/2022 201102 ENVIO PIX 3.509,94 D 78.844,51 C

20/12/2022 201103 ENVIO PIX 4.100,00 D 74.744,51 C

20/12/2022 201104 ENVIO PIX 3.642,54 D 71.101,97 C

20/12/2022 201104 ENVIO PIX 700,00 D 70.401,97 C

20/12/2022 201105 ENVIO PIX 1.916,71 D 68.485,26 C

20/12/2022 201106 ENVIO PIX 2.531,90 D 65.953,36 C

20/12/2022 201106 ENVIO PIX 2.004,63 D 63.948,73 C

20/12/2022 201107 ENVIO PIX 2.573,66 D 61.375,07 C

20/12/2022 201107 ENVIO PIX 2.251,74 D 59.123,33 C

20/12/2022 201108 ENVIO PIX 2.093,61 D 57.029,72 C

20/12/2022 201108 ENVIO PIX 2.904,60 D 54.125,12 C

20/12/2022 201109 ENVIO PIX 3.352,10 D 50.773,02 C

20/12/2022 902340 CHEQ COMP 2.123,35 D 48.649,67 C

21/12/2022 034998 PG ORG GOV 13.713,60 D 34.936,07 C

21/12/2022 064679 PAG BOLETO 2.400,00 D 32.536,07 C

21/12/2022 140988 ENVIO TED 215,90 D 32.320,17 C

21/12/2022 150227 ENVIO TED 3.561,71 D 28.758,46 C

21/12/2022 210814 ENVIO PIX 1.820,04 D 26.938,42 C

21/12/2022 210814 ENVIO PIX 2.400,00 D 24.538,42 C

21/12/2022 211034 ENVIO PIX 3.316,55 D 21.221,87 C

21/12/2022 211034 ENVIO PIX 8.640,49 D 12.581,38 C

21/12/2022 211216 ENVIO TEV 3.381,04 D 9.200,34 C

21/12/2022 211217 ENVIO PIX 744,42 D 8.455,92 C

21/12/2022 140988 DOC/TED INTERNET 11,00 D 8.444,92 C

21/12/2022 150227 DOC/TED INTERNET 11,00 D 8.433,92 C



22/12/2022 902339 CHEQ COMP 2.931,80 D 5.502,12 C

26/12/2022 000000 MANUT CTA 55,00 D 5.447,12 C

27/12/2022 902341 CHEQ COMP 2.032,16 D 3.414,96 C

28/12/2022 115304 ENVIO TED 3.403,96 D 11,00 C

28/12/2022 115304 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


